
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/487/23 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miasta  

   uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Myszków. 

2. Burmistrz Miasta Myszkowa występuje do osób zarządzających podmiotami, o których mowa w art. 9 

ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o wyznaczenie osób do pracy w Zespole 

Interdyscyplinarnym, zwanym także „Zespołem”, a następnie po uprzednim otrzymaniu pisemnej zgody tak 

wskazanych osób na pracę w Zespole, podpisuje  z tymi podmiotami porozumienie. 

3. Burmistrz Miasta Myszkowa w formie zarządzenia powołuje do składu Zespołu Interdyscyplinarnego, 

zwanego dalej Zespołem, przedstawicieli podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, imiennie wskazanych w porozumieniach zawartych przez 

Burmistrza  z wyżej wymienionymi podmiotami. 

§ 2. 1. Burmistrz odwołuje członka Zespołu na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest 

przedstawicielem. 

2. Po odwołaniu członka Zespołu można uzupełnić skład Zespołu o nowego członka, przedstawiciela tego 

samego podmiotu w trybie określonym w § 1. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/25/11 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 1 lutego 2011 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem uzależnieniom 

i przemocy w rodzinie oraz trybu jego pracy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 6510



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

 

 

Jerzy Woszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6510


		2023-09-04T12:58:38+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




